ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  СПИРОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2010                                       п. Спирово                                  № 510-п
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации района,

по которым гражданин, замещавший должности
муниципальной службы, в течение двух лет

после увольнения имеет право замещать должности

в коммерческих и некоммерческих организациях,

если отдельные функции управления данными

организациями входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

 постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации района, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,   если   отдельные   функции   управления данными организациями входили должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему постановлению. (далее Перечень).

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации района                                                 Д.С.Михайлов

Приложение

Перечень должностей муниципальной службы в администрации района, по

которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

Должности муниципальной службы Администрации района, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы к категории «руководители» высшей, главной, ведущей групп должностей, а также к категории «специалисты» ведущей группы должностей.

Должность муниципальной службы в администрации

Спировского района

Высшая должность

- Глава администрации района, работающий по контракту;

- Первый заместитель Главы администрации района;

- Заместитель Главы администрации района – заведующий финансовым отделом администрации района;

- Заместитель Главы администрации района;

- Управляющий делами аппарата администрации района

Главная должность

Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации района:

- Заведующий МУ «Отдел культуры» администрации района;

- Заведующий МУ «Районный отдел народного образования» администрации района

Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации района:

- Заместитель заведующего МУ «Отдел культуры» администрации района по организационной, кадровой и методической работе;

- Заместитель заведующего МУ «Районный отдел народного образования» администрации района;

- Заместитель заведующего финансовым отделом администрации района – начальник бюджетного отдела

Руководитель структурного подразделения в составе администрации района:

- Заведующий отделом экономики и экономического анализа;

- Заведующий организационным отделом;

- Заведующий юридическим отделом;

- Заведующий отделом природопользования;

- Заведующий отделом ЗАГС;

- Заведующий архивным отделом;

- Заведующий отделом по делам молодежи, спорту и связям с общественными организациями;

- Заведующий отделом архитектуры, строительства и инвестиций;

- Заведующий отделом по мобилизационной подготовке и делам ГО и ЧС;

- Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности;

- Заведующий отделом по управлению имуществом

Ведущая должность

Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района (финансового отдела администрации района)

- Начальник отдела прогнозирования доходов бюджета финансового отдела;

- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер финансового отдела;

- Начальник отдела казначейского исполнения бюджета финансового отдела;

- Начальник отдела информационно-технического обеспечения финансового отдела

Старшая должность

- Главный специалист;

- Ведущий специалист

Младшая должность

- Специалист 1 категории;

- Специалист 2 категории;

- Специалист